
Stranica 21Broj 2/2010. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 2 Sisak, 24. veljače 2010. GODINA XVIII

2010.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.	 Izvješće o prestanku mandata vijećnika 
i početku obnašanja dužnosti zamjenika 
vijećnika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
1.	 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 

županice Sisačko-moslavačke županije 
za razdoblje lipanj - prosinac 2009. go-
dine

2.	 Odluka o donošenju Projekta »Turistički 
projekti u Sisačko-moslavačkoj župani-
ji«

3.	 Odluka o provedbi Projekta »Turistički 
projekti u Sisačko-moslavačkoj županiji« 
u 2010. godini

4.	 Odluka o kriterijima za raspodjelu sred-
stava pomoći općinama i gradovima na 
području Sisačko-moslavačke županije 
za 2010. godinu

5.	 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o provedbi 
Plana gospodarenja otpadom Sisačko-
moslavačke županije

6.	 Zaključak o prihvaćanju Analize stanja 
sustava zaštite i spašavanja na području 
Sisačko-moslavačke županije u prethod-
nom razdoblju

7.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Povjerenstva za provedbu Javnog 
poziva za dodjelu bespovratnih potpora 
u turizmu

8.	 Rješenje o razrješenju i izboru člana 
Odbora za predstavke i pritužbe

9.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
člana Savjeta za poljoprivredu i ruralni 
razvitak

10.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 
doktora medicine i drugih zdravstvenih 
djelatnika za utvrđivanje nastupa, vreme-
na i uzroka smrti građana umrlih izvan 
zdravstvenih ustanova za područje grada 
Siska

11.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 
doktora medicine i drugih zdravstvenih 
djelatnika za utvrđivanje nastupa, vreme-
na i uzroka smrti građana umrlih izvan 
zdravstvenih ustanova za područje općine 
Martinska Ves

12.	 Odluka o osnivanju i imenovanju Župa-
nijskog povjerenstva za ravnopravnost 
spolova

13.	 Odluka o osnivanju i imenovanju Župa-
nijske koordinacije za ljudska prava

14	 Rješenje o imenovanju članova Županij-
skog savjeta za europske integracije

AKTI ŽUPANICE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

33.	 Zaključak o prihvaćanju partnerstva na 
projektnom prijedlogu radnog naziva 
»Web dizajnom do posla« za sredstva 
kroz Program IPA, 4. komponenta - »Mladi 
na tržištu rada«

34.	 Odluka o davanju suglasnosti na Popis 
prioriteta pri raspodjeli decentraliziranih 
sredstava za zdravstvene ustanove u 
Sisačko-moslavačkoj županiji za 2010. 
godinu

35.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Školskog odbora Tehničke škole Sisak

22

22

22

24

25

26

26

27

27

27

28

28

28

29

30

30

31

34



Stranica 22 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2010.

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA
 1.
Na temelju članka 45. Poslovnika Županijske 

skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 14/09), 
Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije podnosi

I Z V J E Š Ć E
o prestanku mandata vijećnika i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije 

I.
Sukladno članku 9. i članku 10. Zakona o izbo-

rima općinskih načelnika, gradonačelnika, župana i 
gradonačelnika Grada Zagreba, u svezi s člankom 7. 
Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave, vijećnik 
Županijske skupštine Milan Oblaković, član SDSS-a, 
podnio je pisanu ostavku, te mu prestaje mandat 

vijećnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije. 

Sukladno članku 8. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, dužnost vijećnika počinje obnašati Dušan 
Polimac, član SDSS-a, zamjenik vijećnika kojem je 
prestao mandat.

 
II.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Mandatno povjerenstvo

KLASA: 013-03/10-01/01
URBROJ: 2176/01-01-10-3
Sisak, 18. veljače 2009.				  

Predsjednik Odbora
Marijo Moštak, v.r.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

1.
Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09) i članka 85. Poslovnika Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 14/09), 
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije 
na 7. sjednici održanoj 22. veljače 2010. godine, 
donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu županice  

Sisačko-moslavačke županije za razdoblje  
lipanj - prosinac 2009. godine

I.
Prihvaća se Izvješće o radu županice Sisačko-

moslavačke županije za razdoblje lipanj - prosinac 
2009. godine.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 022-04/10-01/15
URBROJ: 2176/01-01-10-8
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

2.
Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09) i Županijske razvojne strategi-
je Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik  
Sisačko-moslavačke županije«, broj 19/07), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 7. sjednici 
održanoj 22. veljače 2010. godine, donijela je

 
O D L U K U

o donošenju Projekta »Turistički projekti u 
Sisačko-moslavačkoj županiji«

I.
Donosi se Projekt »Turistički projekti u Sisačko-

moslavačkoj županiji«.

II.
Projekt »Turistički projekti u Sisačko-moslavačkoj 

županiji« sastavni je dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 334-05/10-01/02
URBROJ: 2176/01-01-10-6
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.



Stranica 23Broj 2/2010. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

PROJEKT

»TURISTIČKI PROJEKTI U  
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI« 

CILJ PROJEKTA

Cilj projekta je sufinanciranje turističkih projekata 
s područja Sisačko-moslavačke županije koji imaju 
za posljedicu razvoj turizma kao dohodovne gospo-
darske grane, temeljenog na održivu razvoju, a kroz 
proširenje postojeće turističke ponude, aktiviranje 
neiskorištenih turističkih potencijala, stvaranje novih 
turističkih proizvoda, te promoviranje županije kao 
poželjne turističke destinacije. 

FINANCIJSKA SREDSTVA

Financijska sredstva za realizaciju ovog projekta 
osigurana su u proračunu Sisačko-moslavačke žu-
panije.

KORISNICI SREDSTAVA

Korisnici sredstava (bespovratnih potpora) po ovom 
projektu mogu biti subjekti (fizičke i pravne osobe) sa 
područja Sisačko-moslavačke županije koji su regi-
strirani za obavljanje određene turističke djelatnosti 
ili stvaraju uvjete za bavljenje turističkom djelatnošću, 
a turistički projekt za koji traže potporu ostvaruju na 
području ove županije i to kako slijedi: 

1.	 Obiteljska poljoprivredna gospodarstva upisana 
u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava 

2.	 Fizičke osobe (građani) koji su registrirani za 
pružanje usluga smještaja i ugostiteljskih usluga 
u domaćinstvu (iznajmljivači)

3.	 Obrti, registrirani za turističku djelatnost 
4.	 Trgovačka društva, registrirana za turističku 

djelatnost
5.	 Drugi subjekti registrirani za turističku djelat-

nost.
Kod obiteljskih poljoprivrednih gospodarstava pred-

nost će imati gospodarstva koja su već registrirana za 
pružanje ugostiteljskih usluga, a kandidirati se mogu 
i obiteljska poljoprivredna gospodarstva koja stvaraju 
uvijete da će započeti obavljanje turističke djelatnosti 
(registrirati se za turističku djelatnost) najkasnije u 
roku 2 godine od trenutka dobivanja potpore. 

NAMJENA SREDSTAVA 

Sredstava bespovratnih potpora dodjeljivat će se 
za turističke projekte koji: 

-	 mogu ekonomski saživjeti u što kraćem roku 
-	 su po svom sadržaju originalniji u smislu pro-

širenja turističke ponude i uvođenja novog 
turističkog proizvoda 

-	 potiču i proširuju razvoj selektivnih oblika 
turizma (seoski, zdravstveni, lovni i ribolovni, 
povijesno-kulturni turizam, razvoj vinskih cesta, 
autohtone gastro ponude i sl.) 

-	 se ostvaruju i na područjima gdje je turistička 
ponuda do sada bila malo zastupljena.

KRITERIJI

Odabir projekata za dodjelu bespovratnih potpora 
obavljati će se prema slijedećim kriterijima: 

-	 jasno definiran sadržaj projekta (originalnost i 
kvaliteta projekta) 

-	 procjena doprinosa razvoju turističke ponude
-	 procjena pozitivnih učinaka u razmjerno kratkom 

vremenskom roku 
-	 odnos tražene potpore i vlastitih ulaganja
-	 dosadašnji rezultati u turističkoj djelatnosti
-	 novo zapošljavanje.

POTREBNA DOKUMENTACIJA

Zahtjev za dodjelu bespovratne potpore treba 
sadržavati: 

-	 popunjen obrazac zahtjeva 
-	 dokaz o pravnom statusu podnositelja zahtjeva 

(Rješenje o registraciji ili Rješenje iz Upisnika 
poljoprivrednih gospodarstava, izvadak iz od-
govarajućeg registra)

-	 rješenje za pružanje ugostiteljskih usluga 
-	 rješenje o ispunjavanju minimalno-tehničkih 

uvjeta odnosno kategorizaciji
-	 dokaz o vlasništvu na nekretninama na kojima 

se projekt realizira 
-	 poslovni plan (osnovni podaci o poduzetniku, 

opis cjelokupnog projekta u kome će biti opi-
sana ideja i vizija projekta, opis postojećeg 
stanja i poslovanja, opis šire lokacije i popratnih 
sadržaja, financijski plan projekta, troškovnik, 
predračuni i dr., podaci o dosadašnjim ulaga-
njima po izvorima dodjele sredstava, poslovni 
pokazatelji za prethodnu godinu, planirano 
vremensko razdoblje realizacije projekta i dr.) 

-	 potvrdu Porezne uprave o nepostojanju duga 
prema državi 

-	 ovjerenu izjavu poduzetnika kod javnog bilježnika 
da objekt za koji se koristi bespovratna potpora 
neće prodati, dati u zakup ili iznajmiti drugoj 
pravnoj ili fizičkoj osobi sljedećih 10 godina

.	 ovjerenu izjavu kod javnog bilježnika s izvješćem 
o dodijeljenim potporama unazad tri godine do 
dana podnošenja zahtjeva po ovom Projektu 

-	 foto-dokumentaciju postojećeg stanja (na  
CD-u).

Poduzetnici početnici koji još nisu započeli s obav-
ljanjem turističke djelatnosti dužni su priložiti izjavu 
ovjerenu kod javnog bilježnika da će se za istu regi-
strirati u roku od najkasnije dvije godine od dobivenih 
sredstava potpore Sisačko-moslavačke županije.



Stranica 24 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2010.

Po ishođenju potrebnih Rješenja za obavljanje turi-
stičke djelatnosti poduzetnik je obvezan ista dostaviti 
Sisačko-moslavačkoj županiji.

Poduzetnici koji traže financijska sredstva za obnovu 
starih kuća, a koje su pod zaštitom Ministarstva kultu-
re, dužni su priložiti rješenje navedenog Ministarstva 
i njihovo mišljenje glede novih zahvata na kući, a koji 
se odnose na dodjelu sredstava po ovom zahtjevu.

DODJELA SREDSTAVA

Sredstva bespovratnih potpora po ovom Projektu 
dodjeljivati će se putem objavljenog Javnog poziva.

Za provedbu postupka odabira projekta koji će se 
sufinancirati, Županijska skupština imenuje Povjerenstvo 
za provedbu Javnog poziva za dodjelu bespovratnih 
potpora u turizmu Sisačko-moslavačke županije, čija 
zadaća je utvrditi koji projekti ispunjavaju uvjete iz 
ovog Poziva, te izraditi prijedlog projekata i predložiti 
iznose potpora za Županijsku skupštinu koja će donijeti 
konačnu Odluku o dodjeli potpora.

KONTROLA NAMJENSKOG UTROŠKA SRED-
STAVA 

Korisnici potpora dužni su omogućiti članovima 
Povjerenstva kontrolu namjenskog utroška potpora, 
a po potrebi i očevid realizacije turističkog projekta 
na licu mjesta.

Korisnici potpora dužni su: 
a)	 sredstva potpora koristiti isključivo za namje-

nu za koja su sredstva dodijeljena (sukladno 
zahtjevu) 

b) 	po utrošku sredstava dostaviti pismeno izvješće 
i dokumentirati namjensko korištenje dobivenih 
sredstava (računima - R1, kupoprodajnim ugovo-
rom, pismenim izvješćem, foto dokumentacijom 
na CD-u i sl.) odmah po utrošku sredstava, a 
najkasnije do kraja tekuće godine. 

Za priložene račune nužno je napraviti zbirnu 
specifikaciju.

U svrhu poštivanja obveza po ovom Pozivu i osigu-
ranja povrata odobrenih sredstava u slučaju njihovog 
neopravdanog i nenamjenskog korištenja, korisnik 
odobrene potpore se obvezuje Sisačko-moslavačkoj 
županiji dostaviti 2 (dvije) bjanko zadužnice ovjerene 
od strane javnog bilježnika, nakon donošenja Odluke 
o dodjeli sredstava, a prije dodjele sredstava. 

U slučaju nepoštivanja odredbi ovog Poziva (ne-
namjenskog korištenja sredstava, nepodnošenja od-
govarajućeg izvješća o utrošku sredstava, nepoštiva-
nja rokova o pokretanju djelatnosti i dr.) korisnik se 
obvezuje dobivena sredstva uz obračunatu zateznu 
kamatu, u roku od 30 dana od dana primitka obavijesti 
o utvrđenom činjeničnom stanju vratiti na žiro-račun 
Sisačko-moslavačke županije.

Korisnici potpore koji nenamjenski utroše odobre-
na sredstva ili propuste na vrijeme dostaviti izvješće 
gube pravo na poticajna sredstva Sisačko-moslavačke 
županije u narednom razdoblju.

PODNOŠENJE ZAHTJEVA

Zahtjevi s potrebitom dokumentacijom podnose se 
Povjerenstvu za provedbu Javnog poziva za dodjelu 
bespovratnih potpora u turizmu Sisačko-moslavačke 
županije. 

Zahtjeve zaprima Upravni odjel za obrt, malo i 
srednje poduzetništvo i turizam i priprema ih za obra-
du i razmatranje od strane Povjerenstva za provedbu 
Javnog poziva za dodjelu bespovratnih potpora u 
turizmu Sisačko-moslavačke županije. 

Zahtjeve je potrebno dostaviti u roku od 30 dana 
od dana objave Javnog poziva na adresu: 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za obrt, malo i srednje 

poduzetništvo i turizam 
Stjepana i Antuna Radića 36

SISAK
za »Turistički projekti« 

NE OTVARATI
Zahtjevi koji se dostave nakon isteka roka ili koji 

nemaju traženu dokumentaciju neće se razmatrati.

INFORMACIJE 

Sve informacije se mogu dobiti u Upravnom odjelu 
za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam Sisač-
ko-moslavačke županije na adresi: Stjepana i Antuna 
Radića 28/II, te na telefon: 540-073, radnim danom 
od 9,00 sati do 15,00 sati, ili na službenim stranicama 
Sisačko-moslavačke županije: www. smz.hr

Eventualne upite možete slati na e-mail: turizam@
smz.hr

3.
Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 11/09), Operativnog plana poticanja malog 
gospodarstva i turizma u Sisačko-moslavačkoj županiji 
tijekom 2010. godine (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 18/09) i Odluke o donošenju 
Projekta »Turistički projekti u Sisačko-moslavačkoj 
županiji«, Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije na 7. sjednici održanoj 22. veljače 2010. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o provedbi Projekta »Turistički projekti u 

Sisačko-moslavačkoj županiji« u 2010. godini

I.
Sisačko-moslavačka županija, u skladu s Projektom 

»Turistički projekti u Sisačko-moslavačkoj županiji« 
dodijelit će bespovratne potpore za poticanje i razvoj 
turizma u 2010. godini.



Stranica 25Broj 2/2010. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.

Bespovratne potpore dodjeljivat će se temeljem 
Javnog poziva za dodjelu bespovratnih potpora u 
turizmu u 2010. godini. 

Tekst Javnog poziva nalazi se u prilogu ove Odluke 
i čini njezin sastavni dio. 

Javni poziv objavit će se u dnevnim novinama, te 
na web-stranici Sisačko-moslavačke županije.

III.

Za provedbu Javnog poziva Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije osniva Povjerenstvo 
za provedbu Javnog poziva za dodjelu bespovratnih 
potpora u turizmu Sisačko-moslavačke županije (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

Zadaća Povjerenstva je provesti Javni poziv iz točke 
2. ove Odluke i Županijskoj skupštini Sisačko-mosla-
vačke županije predložiti korisnike i iznos bespovratne 
potpore prema razrađenim Kriterijima (tabela 1) koji 
su sastavni dio ove Odluke. 

Povjerenstvo je dužno u obavljanju svojih poslova 
poštivati odredbe Projekta »Turistički projekti u Sisač-
ko-moslavačkoj županiji«. 

IV.
 Financijska sredstva za dodjelu bespovratnih potpora 

osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke župa-
nije za 2010. godinu u Razdjelu 004 - Upravni odjel za 
obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam, Program 
0101 Razvoj turizma, Aktivnost A100001 Sufinanciranje 
turističkih projekata u iznosu od 1.500.000,00 kuna. 

V.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni 

odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam 
Sisačko-moslavačke županije.

					   
VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 334-05/10-01/03
URBROJ: 2176/01-01-10-6
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

Tabela 1

KRITERIJ BROJ 
BODOVA

1. ORIGONALNOST PROJEKTA / KVALITETA PROJEKTA
(novi sadržaj/proizvod, kvaliteta projekta, uključenost obitelji u projekt i sl.) 0 - 50
2. DOPRINOS RAZVOJU TURISTIČKE PONUDE
(lokacija projekta, proširenje ponude, zaštita kulturne i prirodne baštine…) 0 - 50
3. DOVRŠENOST PROJEKTA
(trenutna faza realizacije projekta, postoji registracija ili ne, započeta djelatnost ili ne….) 0 - 30
4. ULAGANJE U PROJEKT
(dosadašnje ulaganje, odnos tražene potpore i vlastitih ulaganja, ostatak potrebnih 
sredstava…) 0 - 30
5. DOSADAŠNJI REZULTATI U TURISTIČKOJ DJELATNOSTI
(broj gostiju, promet, obveze prema državi i sl.) 0 - 10
6. NOVO ZAPOŠLJAVANJE
(samozapošljavanje, zapošljavanje drugih osoba) 0 - 10

4.
Na temelju članka 39. stavak 5. Zakona o izvršava-

nju Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2010. 
godinu (»Narodne novine«, broj 151/09) i članka 28. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 7. sjednici 
održanoj 22. veljače 2010. godine, donijela je

 

O D L U K U
o kriterijima za raspodjelu sredstava  

pomoći općinama i gradovima na području  
Sisačko-moslavačke županije za 2010. godinu

Članak 1.

Ovom se Odlukom utvrđuju kriteriji za raspodjelu 
sredstava pomoći Sisačko-moslavačkoj županiji iz 
Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2010. 
godinu za ulaganja u kapitalne programe općina i 
gradova na njezinom području.

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ove Odluke u cijelosti se 
raspoređuju na gradove i općine na području Sisačko-
moslavačke županije koji nisu izravno korisnici pomoći 
iz Državnog proračuna, a mogu se koristiti samo za 
ulaganja u kapitalne programe.



Stranica 26 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2010.

Članak 3.
Raspodjela sredstava pomoći izvršit će se temeljem 

vrednovanja predloženih kapitalnih programa, a na 
temelju sljedećih kriterija: 

1. 	Projekt razvija novu osnovnu  
	 infrastrukturu	 DA/NE

2. 	Projekt donosi koristi za  
	 poduzetništvo	 DA/NE

3. 	Projekt uključuje održivost  
	 zaštite okoliša	 DA/NE	

4. 	U financiranju projekta  
	 sudjeluje JLS	 DA/NE

5. 	U financiranju projekta sudjeluju  
	 drugi izvori financiranja 	 DA/NE

6. 	Projekt utječe na povećanje  
	 fiskalnog kapaciteta JLP(R)S.	 DA/NE

Članak 4.
U slučaju jednakog vrednovanja projekata, prioritet 

će imati projekti koji imaju veći utjecaj na cjelokupni 
razvoj Sisačko-moslavačke županije, a sukladno Žu-
panijskoj razvojnoj strategiji.

Maksimalni iznos pomoći po projektu može biti 
50% od ukupnih sredstava pomoći.

Članak 5.
Za korištenje sredstava iz članka 1. ove Odluke 

općine i gradovi dužni su podnijeti zahtjev Županiji.

Članak 6.
Raspored sredstava pomoći općinama i gradovima, 

sukladno kriterijima utvrđenim ovom Odlukom, donijet 
će županica najkasnije do 30. ožujka 2010. godine.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 404-01/10-01/02
URBROJ: 2176/01-01-10-5
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

5.
Na temelju članka 10. Zakona o otpadu (»Narodne 

novine«, broj 178/04, 111/06, 60/08 i 87/09) i članka 
28. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09), 
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije 
na 7. sjednici održanoj 22. veljače 2010. godine, 
donijela je

 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o provedbi Plana 

gospodarenja otpadom Sisačko-moslavačke 
županije

I.
Prihvaća se Izvješće o provedbi Plana gospodarenja 

otpadom Sisačko-moslavačke županije.
 

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 351-01/10-01/01
URBROJ: 2176/01-01-10-5
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

6.
Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašava-

nju (»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07 i 38/09) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09), Županijska skupština Sisačko-moslavač-
ke županije na 7. sjednici održanoj 22. veljače 2010. 
godine, donijela je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Analize stanja sustava zaštite i 
spašavanja na području Sisačko-moslavačke 

županije u prethodnom razdoblju

I.
Prihvaća se Analiza stanja sustava zaštite i spa-

šavanja na području Sisačko-moslavačke županije u 
prethodnom razdoblju. 

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 833-01/10-01/02
URBROJ: 2176/01-01-10-6
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.



Stranica 27Broj 2/2010. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

7.
Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09) i Odluke o provedbi Projekta 
»Turistički projekti u Sisačko-moslavačkoj županiji« u 
2010. godini, Županijska skupština Sisačko-moslavač-
ke županije na 7. sjednici održanoj 22. veljače 2010. 
godine, donijela je

 
R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za 

dodjelu bespovratnih potpora u turizmu  
Sisačko-moslavačke županije

I.
Ovim se Rješenjem imenuju predsjednik i članovi 

Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za dodjelu 
bespovratnih potpora u turizmu Sisačko-moslavačke 
županije (u daljem tekstu: Povjerenstvo)

II.
U Povjerenstvo se imenuju: 
-	 za predsjednika: 
1.	 Marijan Belošević, pročelnik Upravnog odjela za 

obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam

-	 za članove: 
2.	 Marina Lovrić Merzel, županica Sisačko-mo-

slavačke županije 
3.	 Željko Kardaš, predsjednik Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije 
4.	 Milena Pavković Novotni, predsjednica Turističke 

zajednice Sisačko moslavačke županije
5.	 Ivor Stanivuković, direktor Turističkog ureda 

Turističke zajednice Sisačko-moslavačke žu-
panije.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/10-01/16
URBROJ: 2176/01-01-10-5
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

8.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
28. točka 18. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09), sukladno članku 35. Poslovnika Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 14/09), 
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije 
na 7. sjednici održanoj 22. veljače 2010. godine, 
donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju i izboru člana Odbora za 

predstavke i pritužbe

I.
MILAN OBLAKOVIĆ, razrješuje se dužnosti člana 

Odbora za predstavke i pritužbe Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije.

II.
DUŠAN POLIMAC, bira se za člana Odbora za 

predstavke i pritužbe Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije.

 
III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/10-01/05
URBROJ: 2176/01-01-10-4
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

9.
Na temelju članka 28. točka 18. i članka 37. Sta-

tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09) i članka 33. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 14/09), Županijska skupština Sisač-
ko-moslavačke županije na 7. sjednici održanoj 22. 
veljače 2010. godine, donijela je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Savjeta za 

poljoprivredu i ruralni razvitak

I.
MILAN OBLAKOVIĆ, razrješuje se dužnosti člana 

Savjeta za poljoprivredu i ruralni razvitak.



Stranica 28 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2010.

II.
DUŠAN POLIMAC, imenuje se za člana Savjeta 

za poljoprivredu i ruralni razvitak.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/10-01/08
URBROJ: 2176/01-01-10-4
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

10.
Na temelju članka 190. stavak 1. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08 i 155/09), 
članka 4. Pravilnika o načinu pregleda umrlih, te o 
utvrđivanju vremena i uzroka smrti (»Narodne novi-
ne«, broj 121/99, 133/99 i 112/00) i članka 28. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 7. sjednici 
održanoj 22. veljače 2010. godine, donijela je

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o imenovanju doktora 

medicine i drugih zdravstvenih djelatnika za 
utvrđivanje nastupa, vremena i uzroka smrti 

građana umrlih izvan zdravstvenih ustanova za 
područje grada Siska

I.
 U Rješenju o imenovanju doktora medicine i drugih 

zdravstvenih djelatnika za utvrđivanje nastupa, vreme-
na i uzroka smrti građana umrlih izvan zdravstvenih 
ustanova za područje grada Siska (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 2/05), u točki I.: 

-	 redni broj 6. mijenja se i glasi: 
	 »6. Goranka Grubišić Đukić, dr. med.«
-	 redni broj 8. mijenja se i glasi: 
	 »8. Odeta Fritz Prgomet, dr. med.«
-	 redni broj 30. mijenja se i glasi: 
	 »30. Darija Mašinović, dr. med.«

II.
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/10-01/12
URBROJ: 2176/01-01-10-5
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

11.
Na temelju članka 190. stavak 1. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08 i 155/09), 
članka 4. Pravilnika o načinu pregleda umrlih, te o 
utvrđivanju vremena i uzroka smrti (»Narodne novi-
ne«, broj 121/99, 133/99 i 112/00) i članka 28. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 7. sjednici 
održanoj 22. veljače 2010. godine, donijela je

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o imenovanju doktora 

medicine i drugih zdravstvenih djelatnika za 
utvrđivanje nastupa, vremena i uzroka smrti 

građana umrlih izvan zdravstvenih ustanova za 
područje općine Martinska Ves

I.
U Rješenju o imenovanju doktora medicine i drugih 

zdravstvenih djelatnika za utvrđivanje nastupa, vreme-
na i uzroka smrti građana umrlih izvan zdravstvenih 
ustanova za područje općine Martinska Ves (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 2/05), u 
točki I. redni broj 1. mijenja se i glasi: 

»1. Emir Sušić, dr. med.«
 

II.
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/10-01/13
URBROJ: 2176/01-01-10-5
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

12.
Na temelju članka 28. točka 18. i članka 37. Sta-

tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09) i članka 33. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 14/09), Županijska skupština Sisač-
ko-moslavačke županije na 7. sjednici održanoj 22. 
veljače 2010. godine, donijela je



Stranica 29Broj 2/2010. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Županijskog 

povjerenstva za ravnopravnost spolova

I.
Ovom se Odlukom osniva Županijsko povjerenstvo 

za ravnopravnost spolova kao savjetodavno tijelo 
Županijske skupštine za promicanje ravnopravnosti 
spolova.

II.
U Županijsko povjerenstvo za ravnopravnost spo-

lova imenuju se: 
-	 za predsjednika: 
1.	 mr. sc. Damir Vidaković

-	 za članove: 
2.	 Đurđica Jurić 
3.	 Miroslava Marić 
4.	 Josip Aberlić 
5.	 Gamir Čaušević 
6.	 Nada Kukić 
7.	 Gordana Blažević-Zgonjanin 
8.	 Miloš Pešut 
9.	 Mira Grgić.

III.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan 

snage Odluka o osnivanju i imenovanju Županijskog 
povjerenstva za ravnopravnost spolova (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 4/06, 
15/07 i 17/08). 

 
IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 022-04/10-01/12
URBROJ: 2176/01-01-10-6
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

13.
Na temelju članka 28. točka 18. i članka 37. Sta-

tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09) i članka 33. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 14/09), Županijska skupština Sisač-
ko-moslavačke županije na 7. sjednici održanoj 22. 
veljače 2010. godine, donijela je

 

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Županijske 

koordinacije za ljudska prava

I.
Ovom se Odlukom osniva Županijska koordinacija 

za ljudska prava (u daljnjem tekstu: Koordinacija) kao 
stručno i savjetodavno tijelo županijske samouprave 
za pitanja ljudskih prava.

II.
Kordinacija ima predsjednika, tajnika i 9 članova.
U Koordinaciju se imenuju: 
 - 	 za predsjednicu: 
1.	 Jelena Roknić 

- 	 za tajnika: 
2.	 Mirjana Golubić 
 
- 	 za članove: 

	 3.	 Darko Movrić
	 4.	 Goran Lovreković
	 5.	 Senka Štimac
	 6.	 Miroslav Bagarić 
	 7.	 Slavica Moslavac 
	 8.	 Stevo Baić
	 9.	 Korana Golić 
	 10.	 Sanja Kukor
	 11.	 Paula Raužan
	 12.	 Ivana Ivša 
	 13.	 Ana Lubinović. 

 
III.

Koordinacija ima sljedeće zadaće: 
-	 prikuplja podatke o stanju ljudskih prava i 

sloboda na području Županije i razmatra ih na 
sjednicama,

-	 upozorava nadležna tijela Županije na pojedine 
slučajeve kršenja ljudskih prava i sloboda na 
području Županije, te predlaže rješenja,

-	 predlaže akcije za promicanje ljudskih prava 
na području Županije,

-	 probleme koje Koordinacija ne može riješiti na 
razini Županije, upućuje Povjerenstvu Vlade 
Republike Hrvatske za ljudska prava,

-	 održava sjednice jednom mjesečno, a po potrebi 
može sazvati i izvanrednu ili hitnu sjednicu,

-	 daje mišljenja na dostavljene nacionalne doku-
mente o zaštiti i promicanju ljudskih prava,

-	 jednom godišnje (do zaključno 20. prosinca) pod-
nosi Izvješće Uredu za ljudska prava Republike 
Hrvatske o stanju ljudskih prava na području 
Županije, te svim aktivnostima Koordinacije u 
proteklom jednogodišnjem razdoblju,



Stranica 30 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2010.

-	 surađuje s nevladinim udrugama čije su djelat-
nosti usmjerene na promicanje i zaštitu ljudskih 
prava,

-	 organizira okrugle stolove s temom edukacije 
i promicanja ljudskih prava,

-	 izdaje brošure na temu zaštite ljudskih prava s 
popisom svih relevantnih institucija na području 
pružanja zaštite ljudskih prava.

 
IV.

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan 
snage Odluka o osnivanju i imenovanju Županijske 
koordinacije za ljudska prava (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 4/06 i 11/08). 

 
V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 022-04/10-01/05
URBROJ: 2176/01-01-10-14
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

14.
Na temelju članka 28. točka 18. i članka 37. Sta-

tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09) i članka 33. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 14/09), Županijska skupština Sisač-
ko-moslavačke županije na 7. sjednici održanoj 22. 
veljače 2010. godine, donijela je

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Županijskog savjeta za 

europske integracije 

I.
U Županijski savjet za europske integracije Sisač-

ko-moslavačke županije imenuju se: 
-	 za predsjednika: 
1.	 dr. Tomislav Dujmenović 

-	 za potpredsjednike: 
2.	 Igor Mrkalj 
3.	 Ivo Šimac 

-	 za tajnika: 
4.	 Tatjana Puškarić 

-	 za članove: 
	 5.	 Milan Krstinić 
	 6.	 Pero Čiča 
	 7.	 Drago Ivanušić 
	 8.	 Saša Petak 
	 9.	 Zvonko Plemenčić 
	 10.	 Mario Spajić 
	 11.	 Marijana Čeh 
	 12.	 Ivan Radošević 
	 13.	 Anita Travančić 
	 14.	 Aldina Žmirić Mulalić
	 15.	 Nenad Dazgić 
	 16.	 Mirjana Karajčić 
	 17.	 Krešimir Jelić.

 
II.

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/10-01/04
URBROJ: 2176/01-01-10-4
Sisak, 22. veljače 2010.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

33.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-
noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i  
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09) županica Sisačko-moslavačke županije 
donijela je

	  

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva na projektnom 
prijedlogu radnog naziva »Web dizajnom 

do posla« za sredstva kroz Program IPA, 4. 
komponenta - »Mladi na tržištu rada«

 
I.

Prihvaća se partnerstvo na projektnom prijedlogu 
radnog naziva »Web dizajnom do posla« čiji je nositelj 



Stranica 31Broj 2/2010. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Hrvatski zavod za zapošljavanje - Područna služba 
Sisak, a kojim će se natjecati za sredstva iz Programa 
IPA, 4. komponenta - »Mladi na tržištu rada«. 

 
II.

Prihvaćanje projektnog prijedloga iz stavka I. ovog 
Zaključka financijski ne obvezuje Sisačko-moslavačku 
županiju.

III.
Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke županije 

za potpisivanje svih dokumenta potrebnih za prijavu i 
realizaciju ovog projektnog prijedloga.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 900-01/10-01/06 
URBROJ: 2176/01-03-10-2 
Sisak, 22. veljača 2010.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

34.

Na temelju članka 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(»Narodne novine« broj 150/08 i 155/09) i točke VI. 
Odluke o minimalnim financijskim standardima za 
decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 
2010. godini (»Narodne novine«, broj 19/10) i članka 
44. točka 7. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 11/09) županica Sisačko-moslavačke županije 
24. veljače 2010. godine, donijela je 

O D L U K U

o davanju suglasnosti na Popis prioriteta 
pri raspodjeli decentraliziranih sredstava za 

zdravstvene ustanove u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2010. godinu

I.

Daje se suglasnost na Popis prioriteta pri raspodjeli 
decentraliziranih sredstava za zdravstvene ustanove 
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2010. godinu kako 
slijedi:

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA PLAN 2010.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Opća bolnica «Dr. Ivo Pedišić« Sisak 8.010.000,00 2.400.000,00 10.410.000,00 

% udjela u ukupnom iznosu ustanove 76,95% 23,05% 100,00%

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   2.400.000,00 2.400.000,00 

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine    

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 4.398.364,00   4.398.364,00 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 4.398.364,00 4.398.364,00

Prijevozna sredstva 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 

Otplata kredita 3.611.636,00 3.611.636,00

SB za neuropsihijatriju »Dr. I. Barbot« Popovača 3.252.658,00 159.390,00 3.412.048,00 

% udjela u ukupnom iznosu ustanove 95,33%  4,67% 100,00%

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   159.390,00 159.390,00 



Stranica 32 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2010.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA PLAN 2010.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine    
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 3.252.658,00   3.252.658,00 
Građevinski objekti    
Postrojenja i oprema 520.000,00   520.000,00 
Prijevozna sredstva 290.000,00   290.000,00
Nematerijalna proizvedena imovina  2.442.658,00   2.442.658,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini  
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi    
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima    
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu    

»Lječilište Topusko« TOPUSKO 900.000,00 3.600.000,00 4.500.000,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 20,00% 80,00% 100,00%
Pokriće dospjelih nepodmirenih obveza iz prethodnih 
godina   3.000.000,00 3.000.000,00
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   600.000,00 600.000,00 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine      
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 900.000,00   900.000,00 
Građevinski objekti 900.000,00   900.000,00 
Postrojenja i oprema 
Prijevozna sredstva     
Nematerijalna proizvedena imovina    
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi    
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima    
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu    

Dom zdravlja Sisak 500.000,00 751.538,00 1.251.538,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 39,95% 60,05% 100,00%
Pokriće dospjelih nepodmirenih obveza iz prethodnih 
godina   300.000,00  300.000,00
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja    451.538,00 451.538,00 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine    
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00   500.000,00 
Građevinski objekti    
Postrojenja i oprema 
Prijevozna sredstva 500.000,00 500.000,00
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 



Stranica 33Broj 2/2010. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA PLAN 2010.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Dom zdravlja Kutina 421.000,00 779.000,00 1.200.000,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 35,08% 64,92% 100,00%
Pokriće dospjelih nepodmirenih obveza iz prethodnih 
godina   270.000,00  270.000,00
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja    509.000,00 509.000,00 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 421.000,00   421.000,00 
Građevinski objekti 
Postrojenja i oprema 121.000,00 121.000,00
Prijevozna sredstva 300.000,00 300.000,00
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 

Dom zdravlja Petrinja 641.000,00 600.000,00 1.241.000,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 51,65% 48,35% 100,00%
Pokriće dospjelih nepodmirenih obveza iz prethodnih 
godina   300.000,00  300.000,00
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja    300.000,00 300.000,00 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 441.000,00   441.000,00 
Građevinski objekti 
Postrojenja i oprema 441.000,00 441.000,00
Prijevozna sredstva 
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 200.000,00 200.000,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 200.000,00 200.000,00
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 

Zavod za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije 352.270,00 108.980,00 461.250,00

% udjela u ukupnom iznosu ustanove 76,37% 23,63% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje    
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   108.980,00 108.980,00
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 352.270,00   352.270,00
Građevinski objekti 
Postrojenja i oprema 352.270,00 352.270,00
Prijevozna sredstva 
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 



Stranica 34 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2010.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA PLAN 2010.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Sisačko-moslavačka županija ukupno 14.076.928,00 8.398.908,00 22.475.836,00 
% udjela u ukupnom iznosu SMŽ 62,63% 37,37% 100,00%
Pokriće dospjelih nepodmirenih obveza iz prethodnih 
godina   3.870.000,00 3.870.000,00
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   4.528.908,00 4.528.908,00 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 10.265.292,00 10.265.292,00
Građevinski objekti 900.000,00   900.000,00 
Postrojenja i oprema 5.832.634,00   5.832.634,00 
Prijevozna sredstva 1.090.000,00   1.090.000,00 
Nematerijalna proizvedena imovina 2.442.658,00 2.442.658,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 200.000,00 200.000,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 200.000,00 200.000,00
Otplata kredita 3.611.636,00    3.611.636,00 

II.

Tablice, Popis prioriteta zbirno za Sisačko-mosla-
vačku županiju i Popis prioriteta po pojedinim zdrav-
stvenim ustanovama Sisačko-moslavačke županije, 
sastavni su dio ove Odluke.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-01/10-01/01
URBROJ: 2176/01-06-10-01
Sisak, 24. veljače 2010.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

35.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08 i 86/09), točke I. Odluke o davanju ovlašte-
nja županici Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 17/09) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 

broj 11/09), županica Sisačko-moslavačke županije 
24. veljače 2010. godine donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Školskog 

odbora Tehničke škole Sisak

I.
LAHORKA ZEC, iz reda nastavnika i stručnih su-

radnika škole, razrješuje se dužnosti člana Školskog 
Odbora Tehničke škole Sisak.

II.
BILJANA BOŽIĆ, iz reda nastavnika i stručnih 

suradnika imenuje se za člana Školskog odbora Teh-
ničke škole Sisak.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/10-01/17
URBROJ: 2176/01-03-10-1
Sisak, 24. veljače 2010.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 35Broj 2/2010. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 36 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2010.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2010. godinu iznosi 123,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, fax: 
(044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


